212 JOnkoOping Soder

Ar

2000
2001
2002

2003
2004
2005

Folkmangd 2000-2005

Totalt

5450
5412
5517

5580
5531
5632

Friaredalen

Béackadalsgymnasiet

Forand-
ring

-37
-39
102

64
-50
101

Munksjo AB

Halsohdgskolan

Fodelse-
netto

-18
-28
-27

-7
9
22

Flyttn-
netto

-19
-11
129

71
-59
79

Flyttningar 2005

Till/Frén In Ut Netto
Egen kommun 923 -877 46
Egna lanet 101 -81 20
Ovriga Sverige 330 -314 16
Utlandet 13 -16 -3
Samtliga 1367 -1 288 79

Befolkning efter alder 2005 antal

Alder Man Kvinnor Totalt Darav
utrikes
fodda

0-5 100 97 197 4
6-9 38 35 73 7

10-12 43 33 76 6

13-15 51 55 106 10

16-18 43 61 104 6

19-34 1300 1217 2517 173

35-49 369 347 716 82

50-64 328 425 753 89

65-74 162 238 400 65-w 93

75-79 74 136 210

80-w 122 358 480

Samtl. 2630 3002 5632 470

Fodda och doda 2000-2005

Ar

2000
2001
2002

2003
2004
2005

Fodda

Doda

Netto

-18
-28
-27

-7
9
22

Befolkning efter alder 2005 andel

Alder Man Kvinnor Totalt
0-5 3,8 3,2 3,5
6-9 1,4 1,2 1,3

10-12 1,6 1,1 1,3

13-15 1,9 18 1,9

16-18 16 2,0 18

19-34 49,4 40,5 447

35-49 14,0 11,6 12,7

50-64 12,5 14,2 13,4

65-74 6,2 7,9 7,1

75-79 2,8 4,5 3,7

80-w 4,6 11,9 8,5

Totalt 100 100 100




Jonkoping S6der 212

Forvarvsarbetande 2003 andel

Alder Man  Kvinnor Totalt
20-24 68,1 57,9 62,3
25-34 83,3 82,7 83,0
35-44 88,8 82,6 85,7
45-54 81,5 87,7 85,0
55-64 72,0 67,6 69,5
65 och aldre 4,5 1,7 2,7
Samtliga 20-64 &r 79,2 74,5 76,8

Forvarvsarbetande 2003 efter
arbetsplatsens belagenhet

Med arbets- Méan Kvinnor
plats i
Omradet 88 85
Ovriga kom-
munen 1233 1239
darav
vaxl/okand 45 80
Annan
kommun 208 164
Samtliga 1533 1488

Totalt %
173 57
2472 81,8
125 4,1
372 12,3
3021 100

Bostader
1990 Nybyggda
1991-2004
Smahus 16 50
Flerbostadshus 3444 253
Totalt 3460 303
Sammanraknad
forvarvsinkomst 2003

Inkomst- Méan Kvinnor Totalt

klass, % % % Antal
kkr
0 2,2 2,0 2,1 108
1kr- 79,9 13,4 184 16,1 825
80,0-119,9 6,8 194 13,6 700
120,0-159,9 9,9 142 12,2 628
160,0-199,9 12,1 13,7 12,9 664
200,0-239,9 18,2 16,3 17,1 879
240,0-279,9 14,9 86 115 588
280,0-w 22,6 74 144 737
Samtliga 100 100 100 5129
Personbilar 2004

Samtliga personbilar 2167
Darav i trafik 1853
Antal bilar/1 000 invénare 335
Antal familjer med bil 1724
K utan bil 2472

Sysselsatta i omradet 2003

Naringsgren

Jordbruk, skogsbruk och fiske

Tillverkning och utvinning

Energiproduktion, vattenfor-
Sdrjning, avfallshantering

Byggverksamhet

Handel och kommunikationer

Finansiell verksamhet och
foretagstjanster

Utbildning och forskning

Vérd och omsorg

Personliga och kulturella tjanster

Offentlig forvaltning m.m.

Uppgift om naringsgren saknas

Samtliga

Antal personer
323
46

108
205
109

396

226
90

1517




